2004
Centre d’interaction clientèle
Tél. : 1 888 303-3353
Siemens Canada limitée
Automatisation et entraînements
1550 Appleby Line, Burlington, ON L7L 6X7
Pour en savoir plus, passez nous voir au www.siemens.ca
GUIDE DE SÉLECTION ET D’APPLICATION DES PANNEAUX P2

(1) #4-600 Kcmil 1 400
ou (2) #6-250 Kcmil
� Disjoncteur bipolaire : 1 ph et neutre; disjoncteur tripolaire : 2 ph et neutre.
REMARQUE : Les disjoncteurs QJ, montés à l’unité, occupent 6” d’espace de coffret.
Maximum de (3) par panneau. Les disjoncteurs BL, HBL, BLH et BQD s’installent dans
un même module de montage, par incréments de 3” ou de (6) pôles. Les
disjoncteurs ED2, ED4, ED6 et HED4 s’installent dans un même module de montage,
par incréments de 3” ou de (6) pôles.
� Pour conducteur de cuivre 75 degrés.
* Parlez à votre représentant Siemens avant de passer votre commande.
Tableau P2-11 – Disjoncteur principal (1)(2)(3)(4)(5)
Panneaux P2
Panneaux Siemens P2 – Guide de sélection et d’application
Numéros de catalogue types
6
18 26 P2C18BL100ATS P2A18BL100ATS P2E18BD100ATS P2L18BD100ATS
30 32 P2C30BL100ATS P2A30BL100ATS P2E30BD100ATS P2L30BD100ATS
42 38 P2C42BL100ATS P2A42BL100ATS P2E42BD100ATS P2L42BD100ATS
100 54 44 P2C54BL100ATS P2A54BL100ATS P2E54BD100ATS P2L54BD100ATS
66 50 P2C66BL100ATS P2A66BL100ATS P2E66BD100ATS P2L66BD100ATS
78 56 P2C78BL100ATS P2A78BL100ATS P2E78BD100ATS P2L78BD100ATS
90 62 P2C90BL100ATS P2A90BL100ATS P2E90BD100ATS P2L90BD100ATS
18 26 P2C18E4125ATS P2A18E4120ATS P2E18E4125ATS P2L18E6125ATS
30 32 P2C30E4125ATS P2A30E4125ATS P2E30E4125ATS P2L30E6125ATS
42 38 P2C42E4125ATS P2A42E4125ATS P2E42E4125ATS P2L42E6125ATS
125 54 44 P2C54E4125ATS P2A54E4125ATS P2E54E4125ATS P2L54E6125ATS
66 50 P2C66E4125ATS P2A66E4125ATS P2E66E4125ATS P2L66E6125ATS
78 56 P2C78E4125ATS P2A78E4125ATS P2E78E4125ATS P2L78E6125ATS
90 62 P2C90E4125ATS P2A90E4125ATS P2E90E4125ATS P2L90E6125ATS
18 32 P2C18QJ225ATS P2A18QJ225ATS P2E18E4225ATS P2L18E6225ATS
30 38 P2C32QJ225ATS P2A32QJ225ATS P2E32E4225ATS P2L32E6225ATS
42 44 P2C42QJ225ATS P2A42QJ225ATS P2E42E4225ATS P2L42E6225ATS
225 54 50 P2C54QJ225ATS P2A54QJ225ATS P2E54E4225ATS P2L54E6225ATS
66 56 P2C66QJ225ATS P2A66QJ225ATS P2E66E4225ATS P2L66E6225ATS
78 62 P2C78QJ225ATS P2A78QJ225ATS P2E78E4225ATS P2L78E6225ATS
90 68 P2C90QJ225ATS P2A90QJ225ATS P2E90E4225ATS P2L90E6225ATS
18 38 P2C18FX250ATS P2A18FX250ATS P2E18FX250ATS P2L18FX250ATS
30 44 P2C30FX250ATS P2A30FX250ATS P2E30FX250ATS P2L30FX250ATS
42 50 P2C42FX250ATS P2A42FX250ATS P2E42FX250ATS P2L42FX250ATS
250 54 56 P2C54FX250ATS P2A54FX250ATS P2E54FX250ATS P2L54FX250ATS
66 62 P2C66FX250ATS P2A66FX250ATS P2E66FX250ATS P2L66FX250ATS
78 68 P2C78FX250ATS P2A78FX250ATS P2E78FX250ATS P2L78FX250ATS
90 74 P2C90FX250ATS P2A90FX250ATS P2E90FX250ATS P2L90FX250ATS
18 50 P2C18JX400ATS P2A18JX400ATS P2E18JX400ATS P2L18JX400ATS
30 56 P2C32JX400ATS P2A32JX400ATS P2E32JX400ATS P2L32JX400ATS
42 62 P2C42JX400ATS P2A42JX400ATS P2E42JX400ATS P2L42JX400ATS
400 54 66 P2C54JX400ATS P2A54JX400ATS P2E54JX400ATS P2L54JX400ATS
66 74 P2C66JX400ATS P2A66JX400ATS P2E66JX400ATS P2L66JX400ATS
18 56 P2C18LX600ATS P2A18LX600ATS P2E18LX600ATS P2L18LX600ATS
30 62 P2C30LX600ATS P2A30LX600ATS P2E30LX600ATS P2L30LX600ATS
42 68 P2C42LX600ATS P2A42LX600ATS P2E42LX600ATS P2L42LX600ATS
600 54 74 P2C54LX600ATS P2A54LX600ATS P2E54LX600ATS P2L54LX600ATS
Intensité nomi-
nale maximale
du panneau
Nombre max.
de circuits 1
pôle
Hauteur du
coffret –
pouces (mm) 3Ø 4 fils 208Y/120V 1Ø 3 fils 120/240V 3Ø 4 fils 480Y/277V 3Ø 4 fils 347/600V
Numéro de catalogue (2)
Tableau P2-10 – Cosses principales seulement (1)(2)(4)(5)
18 26 P2C18ML125ATS P2A18ML125ATS P2E18ML125ATS P2L18ML125ATS
30 32 P2C30ML125ATS P2A30ML125ATS P2E30ML125ATS P2L30ML125ATS
125 42 38 P2C42ML125ATS P2A42ML125ATS P2E42ML125ATS P2L42ML125ATS
54 44 P2C54ML125ATS P2A54ML125ATS P2E54ML125ATS P2L54ML125ATS
66 50 P2C66ML125ATS P2A66ML125ATS P2E66ML125ATS P2L66ML125ATS
78 56 P2C78ML125ATS P2A78ML125ATS P2E78ML125ATS P2L78ML125ATS
90 62 P2C90ML125ATS P2A90ML125ATS P2E90ML125ATS P2L90ML125ATS
18 32 P2C18ML250ATS P2A18ML250ATS P2E18ML250ATS P2L18ML250ATS
30 38 P2C30ML250ATS P2A30ML250ATS P2E30ML250ATS P2L30ML250ATS
250 42 44 P2C42ML250ATS P2A42ML250ATS P2E42ML250ATS P2L42ML250ATS
54 50 P2C54ML250ATS P2A54ML250ATS P2E54ML250ATS P2L54ML250ATS
66 56 P2C66ML250ATS P2A66ML250ATS P2E66ML250ATS P2L66ML250ATS
78 62 P2C78ML250ATS P2A78ML250ATS P2E78ML250ATS P2L78ML250ATS
90 68 P2C90ML250ATS P2A90ML250ATS P2E90ML250ATS P2L90ML250ATS
18 38 P2C18ML400ATS P2A18ML400ATS P2E18ML400ATS P2L18ML400ATS
30 44 P2C32ML400ATS P2A32ML400ATS P2E32ML400ATS P2L32ML400ATS
400 42 50 P2C42ML400ATS P2A42ML400ATS P2E42ML400ATS P2L42ML400ATS
54 56 P2C54ML400ATS P2A54ML400ATS P2E54ML400ATS P2L54ML400ATS
66 62 P2C66ML400ATS P2A66ML400ATS P2E66ML400ATS P2L66ML400ATS
78 68 P2C78ML400ATS P2A78ML400ATS P2E78ML400ATS P2L78ML400ATS
90 74 P2C90ML400ATS P2A90ML400ATS P2E90ML400ATS P2L90ML400ATS
18 38 P2C18ML600ATS P2A18ML600ATS P2E18ML600ATS P2L18ML600ATS
30 44 P2C30ML600ATS P2A30ML600ATS P2E30ML600ATS P2L30ML600ATS
600 42 50 P2C42ML600ATS P2A42ML600ATS P2E42ML600ATS P2L42ML600ATS
54 56 P2C54ML600ATS P2A54ML600ATS P2E54ML600ATS P2L54ML600ATS
66 62 P2C66ML600ATS P2A66ML600ATS P2E66ML600ATS P2L66ML600ATS
78 68 P2C78ML600ATS P2A78ML600ATS P2E78ML600ATS P2L78ML600ATS
90 74 P2C90ML600ATS P2A90ML600ATS P2E90ML600ATS P2L90ML600ATS
Intensité nomi-
nale maximale
du panneau
Nombre max.